

Wijzigingen en toevoegingen

In het boekje zoals dat is uitgedeeld op 4 mei 2011 zijn onderstaande wijzigingen doorgevoerd.

In het verhaal over Adrianus Verhorst is deze correctie gemaakt op pagina 37: de juiste geboortedatum van Jan Willem Verhorst is 19 september 1925 (en niet 19 juni 1925).

In het verhaal over Annee Andeweg is deze correctie gemaakt op pagina 42: 'bij zijn schoonmoeder' is vervangen door 'bij zijn neef (oomzegger) bakker Piet van Santen'.

In het verhaal over Jacob Warning is deze correctie gemaakt op pagina 28: 'één dochter en drie zoons: Jans, Cor, Jacob en Izaak' is vervangen door 'twee dochters en vier zoons: Jans, Toos, Cor, Willem, Jacob en Izaak'.

In het verhaal over Laurens Andeweg is deze toevoeging gedaan op pagina 19: als laatste regel is toegevoegd 'Cor Groenenberg overleed op 11 mei 2011, een week na de onthulling van het monument met daarop de naam van zijn beste vriend'.

Op pagina 8 is 'Middelsuis' vervangen door 'Middelsluis'.

Op pagina 22 is 'kanonlopen' vervangen door 'kanonslopen'.